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АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           От 29.08.2022 № 1074
                                                       р.п. Ордынское

О реализации программ  по формированию современной  городской среды   подпрограммы «Благоустройство территорий населенных пунктов»  государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области» в Ордынском районе Новосибирской области
                                                       в 2022 году
        В целях реализации программ по формированию современной городской среды подпрограммы «Благоустройство территорий населенных пунктов»  государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области» в Ордынском районе Новосибирской области на 2022 год, утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 16.02.2015 № 66-п, в соответствии с решением Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от 23.12.2021 года №88 «О бюджете Ордынского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» и Соглашением № 5рп от 05.08.2022 года, заключенным между министерством жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области и администрацией Ордынского района Новосибирской области, руководствуясь Уставом Ордынского муниципального района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области                     п о с т а н о в л я е т:
      1.Распределить субсидии, предоставляемые из областного бюджета Новосибирской области в бюджет Ордынского района Новосибирской области на реализацию программ по формированию современной городской среды подпрограммы «Благоустройство территорий населенных пунктов» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области» на 2022 г. по направлениям: 

-благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов населенных пунктов согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

-благоустройство общественных пространств населенных пунктов согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
    2.Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации Ордынского района Новосибирской области подготовить Соглашения для заключения с муниципальными образованиями Ордынского района Новосибирской области о 

предоставлении субсидий на реализацию программ по формированию современной городской среды подпрограммы «Благоустройство территорий населенных пунктов» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области» на 2022 год.
       3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Крауса Ю.В.
Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                                   О.А. Орел
С.А. Гульбе

(38359)23-227
                                                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ№1

                                                                                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                                                                                                 Ордынского района

                                                                                                                                                              Новосибирской области

                                                                                                                                                                  ________  № ______
Субсидия на реализацию программ  по формированию  современной городской среды   подпрограммы «Благоустройство территорий населенных пунктов»  государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области» (благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов населенных пунктов) 
на 2022год

                                                                                                                                                                                                                   Руб.                                          

	№ п/п
	Наименование МО


	Общий объем средств
	Объем субсидии
	                 в т.ч.        

	
	
	
	
	Областные
	Местный бюджет

	1
	р.п. Ордынское


	815117,47
	798000,00


	798000,00
	17117,47


	
	ИТОГО:
	815117,47
	798000,00


	798000,00
	17117,47



                                                                                                          ________

                                                                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                       к постановлению администрации
                                                                                                                              Ордынского района

                                                                                                                             Новосибирской области

                                                    _________ № _____
Субсидии на реализацию программ  по формированию  современной городской среды   подпрограммы «Благоустройство территорий населенных пунктов»  государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области» (благоустройство общественных пространств населенных пунктов) на 2022 год
                                                                                                                                                                                                    Руб.
	№ п/п
	Наименование МО


	Общий объем средств
	Объем субсидии
	                 в т.ч.        

	
	
	
	
	Областные
	Местный бюджет

	1
	р.п. Ордынское


	817160,36
	800000,00
	800000,00
	17160,36

	
	ИТОГО:
	817160,36
	800000,00
	800000,00
	17160,36


                                                                                                         _______

